



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nikma ApS

Bygmarken 73, 4060 Kirke Såby

CVR-nr. 32 35 99 06

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Lars Haunstrup Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikma ApS Bygmarken 73 4060 Kirke Såby
	CVR-nr.: 32 35 99 06
	Stiftet: 12. august 2009
	Hjemsted: Kirke Sonnerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Haunstrup Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Nikma Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med import og eksport af handelsvarer m.v. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.475 kr. mod 738.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.802 kr. mod 117.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.024.475	738.798
1 Personaleomkostninger	-591.591	-560.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.223</u>	<u>-20.223</u>
Driftsresultat	412.661	158.563
Andre finansielle indtægter	70	319
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.309</u>	<u>-8.481</u>
Resultat før skat	403.422	150.401
Skat af årets resultat	<u>-92.620</u>	<u>-32.518</u>
Årets resultat	310.802	117.883
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>310.802</u>	<u>117.883</u>
Disponeret i alt	310.802	117.883



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	56.329	65.858
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.918	48.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.247</u>	<u>114.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.247</u>	<u>114.470</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	141.661
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>141.661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.288	329.851
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	184.829
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.408
Andre tilgodehavender	0	530
Periodeafgrænsningsposter	0	9.602
Tilgodehavender i alt	<u>143.288</u>	<u>563.220</u>
Likvide beholdninger	<u>885.523</u>	<u>11.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.058.811</u>	<u>716.387</u>
Aktiver i alt	<u>1.153.058</u>	<u>830.857</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	559.068	248.266
Egenkapital i alt	684.068	373.266
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.642	9.060
Hensatte forpligtelser i alt	8.642	9.060
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.788	93.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.035	206.021
Selskabsskat	124.630	0
Anden gæld	163.895	149.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.348	448.531
Gældsforpligtelser i alt	460.348	448.531
Passiver i alt	1.153.058	830.857
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	554.649	544.723
Andre omkostninger til social sikring	4.831	5.060
Personaleomkostninger i øvrigt	32.111	10.229
	<u>591.591</u>	<u>560.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.709	8.098
Andre finansielle omkostninger	1.600	383
	<u>9.309</u>	<u>8.481</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober	235.032	235.032
Kostpris 30. september	<u>235.032</u>	<u>235.032</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-169.174	-159.645
Årets afskrivninger	-9.529	-9.529
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-178.703</u>	<u>-169.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>56.329</u>	<u>65.858</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	70.000	70.000
Kostpris 30. september	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-21.388	-10.694
Årets afskrivninger	-10.694	-10.694
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-32.082</u>	<u>-21.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>37.918</u>	<u>48.612</u>



Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>184.829</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>184.829</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	248.266	130.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>310.802</u>	<u>117.883</u>
	<u>559.068</u>	<u>248.266</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikma Holding ApS, CVR-nr. 32359798 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 125 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


